Протокол № 1

Общего собрания членов

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                       26 ноября 2009 года

Присутствовали:

- Представители ООО «ЭНЕРГОСНАБСБЫТ», ООО «Автотранс», ООО «Алкотек», ООО «Алкотек-Фасад»,

ООО «Белинокс», ООО «ТаширБелстрой»,  ООО «Вентмонтаж»,   ООО «Газстрой», ООО «ГазСтрой»,

ООО «ГиперСтрой»,    ООО «Глориус», ООО «СК Гранит»,  ООО «Дивизион»,  ООО «Доминион»,     ООО

«Инвест Центр»,   ООО «Калугатехремонт», ООО «Кара-моторс Плюс», ООО «Каскад-Энерго», ООО

«Каскад-Энергосеть», ООО «Каскад-Энергосбыт», ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «ТРАНС-

ЛИДЕР», ООО Каскад-Технологии и системы», ООО «Группа компаний «ИНТЕРЭНЕРГО», ООО

«Торговый дом «ИНТЕРЭНЕРГО», ООО «БРЮС», ООО «Энергоресурс-комплект», ООО «АВИТЭКС»,

ООО «НТЦ ТехЭксерго», ООО «Сервис-М», ООО «Отделстрой-М», ООО «Ташир Монолит», ООО

«Мегамолстрой», ООО «Мега Строй», ООО «Медиаплазм», ООО «Международный парк развлечений и

туризма», ООО «Меркадо», ООО «Нефтегазстрой», ООО «НЕФТЬГАЗИНВЕСТ», ООО «ОКНО-СЕРВИС»,

ООО «Пасифик-М», ООО «Регионстрой», ООО «САНТЕХСЕРВИС», ООО «Северстрой», ООО «Скайнет»,

ООО «Скайнет-Телеком», ООО «Сопот», ООО «СпецГазСтрой», ООО «Стройперсонал», ООО «Тандем

Плюс», ООО «Ташир-Перитус», ООО «Ташир-С», ООО «Ташир-Липецк», ООО «Техобеспечение», ООО

«ТЕХЭНЕРГО», ООО «Девелопер Билдинг», ООО «Евростройподряд», ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ»,

ООО «СпецСтройИнжиниринг», ООО «Риэлти Юнион», ООО «Девелопер Юнион», ООО «СК-Ривер», ООО

«Газ Ойл Юнион», ООО «СК-Риэлти», ООО «СК-Менеджмент», ООО «СК-Инжиниринг», ООО «Юнион

Групп», ООО «Газ Ойл Констракшн», ООО «Кволитек», ООО «Газ Ойл Инжиниринг», ООО «Л-КОМ»,

ООО «КОНТИНЕНТ ПЛЮС», ООО «Сетунь Инвест», ЗАО «КОНТЕНС М», ООО «ТАШИР СЕРВИС»,

ООО «МосПромЭксплуатация», ООО «НОВЫЕ ДОРОГИ», ООО «Реутовский Торговый Дом», ООО

«СтройАльянс», ООО «Капитал-Строй», Представительство ООО «ХПЦ Констракшн», Торговое,

финансовое и консалтинговое ООО «Полюс», ООО «Стройлига», ООО «СпецМонолитСтрой», ООО

«СтройСнабКомплект», ООО «СХ-Трейдинг», ООО «СитиСтройИнвест», ООО «Билдинг сервис», ООО

«Сервис Менеджмент», ООО «ГазОйлТрейд», ЗАО «МСМ-ИНВЕСТ», ООО "Аксен Эстейт", ООО

"Стройрезерв", ООО "Марко-М", ООО "Инвест Ресурс", ООО "ИНТЕЛСТАР ГРАНД", ООО

"СТРОЙЦЕНТР+", ООО "РИО Менеджмент", ООО "Оргтехсервис", ООО "ТРАКЛЕНД", ЗАО "АВЕНЮ-

ИНВЕСТ", ООО "Эрвис", ОАО "Автокомбинат 23", ООО "Посейдон", ООО «ЦЕНТРПЛАСТСЕРВИС»,

ООО «Экспотех».

Кворум – 100%

Генеральный директор ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ» Асланян В.С. выступил с предложением об

избрании себя председательствующим на собрании, секретарем собрания предложил избрать генерального

директора ООО «СК-Инжиниринг» Бантыша М.Ю.
Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить председательствующим на собрании Асланяна В.С.,

секретарем –  Бантыша М.Ю.

Выступил председательствующий Асланян В.С. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1. Об избрании членов Правления.

2. Об избрании Председателя Правления.

3. Об утверждении Положения о Правлении Некоммерческого Партнерства «Группа Строительных

Компаний «ТАШИР».

4. О подтверждении полномочий  Генерального директора Некоммерческого Партнерства  «Группа

Строительных Компаний «ТАШИР» Мосолова Сергея Витальевича.

5. О назначении ответственного за подписание Положения о Правлении Некоммерческого

Партнерства «Группа Строительных Компаний «ТАШИР».

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил  Асланян В.С.

Предлагаю избрать тайным голосованием членами Правления:

- Генерального директора ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ» Асланяна Вагана Суреновича (паспорт

серии 60 05 № 543007, выдан Отделом внутренних дел Октябрьского района города Ростова-на-Дону,

13.01.2006 г., код подразделения 612-072, зарегистрирован по адресу: РФ, г. Ростов-на-Дону, ул. Вольный, д.

5)

- Генерального директора ООО «СК-Инжиниринг» - Бантыша Михаила Юрьевича (паспорт серии 29 03

№ 770425, выдан  ОВД Ленинского округа гор. Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения 402-001,

зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, город Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 20, кв. 40)

- Генерального директора ООО «Реутовский Торговый дом» - Ильяева Андрея Георгиевича (паспорт:

серия 29 00 № 058469, выдан отделом внутренних дел Малоярославецкого района Калужской области

28.06.2000 г., код подразделения 402-017, зарегистрирован по адресу: г. Москва, Мичуринский пр-т,  д. 19,

корп. 3, кв. 111)

- гражданку РФ Чумуркину Марину Владимировну (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением

Внутренних Дел Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002,

зарегистрирована по адресу: 115533, г. Москва, Нагатинская наб., д. 26, кв.181)

- гражданина РФ Назаркина Андрея Викторовича (паспорт серия 45 07 № 443686, выдан ОВД Района

«Теплый стан» города Москвы 11.03.2004г. код подразделения 772-072, проживающий по адресу: г. Москва,

ул. Профсоюзная, д.124. кв. 109)

Голосовали: «за» - 70 голосов

                      «против» - 36 голосов

Постановили: избрать членами Правления:

- Генерального директора ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ» Асланяна Вагана Суреновича (паспорт

серии 60 05 № 543007, выдан Отделом внутренних дел Октябрьского района города Ростова-на-Дону,

13.01.2006 г., код подразделения 612-072, зарегистрирован по адресу: РФ, г. Ростов-на-Дону, ул. Вольный, д.

5)

- Генерального директора ООО «СК-Инжиниринг» - Бантыша Михаила Юрьевича (паспорт серии 29 03

№ 770425, выдан  ОВД Ленинского округа гор. Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения 402-001,

зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, город Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 20, кв. 40)

- Генерального директора ООО «Реутовский Торговый дом» - Ильяева Андрея Георгиевича (паспорт:

серия 29 00 № 058469, выдан отделом внутренних дел Малоярославецкого района Калужской области

28.06.2000 г., код подразделения 402-017, зарегистрирован по адресу: г. Москва, Мичуринский пр-т,  д. 19,

корп. 3, кв. 111)

- гражданку РФ Чумуркину Марину Владимировну (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением

Внутренних Дел Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002,

зарегистрирована по адресу: 115533, г. Москва, Нагатинская наб., д. 26, кв.181)

- гражданина РФ Назаркина Андрея Викторовича (паспорт серия 45 07 № 443686, выдан ОВД Района

«Теплый стан» города Москвы 11.03.2004г. код подразделения 772-072, проживающий по адресу: г. Москва,

ул. Профсоюзная, д.124. кв. 109)

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил  Асланян В.С.

Предлагаю избрать Председателем Правления Генерального директора ООО «Реутовский Торговый дом» -

Ильяева Андрея Георгиевича.

Голосовали: «за» - 78 голосов

                      «против» - 28 голосов.

Постановили: Избрать Председателем Правления Генерального директора ООО «Реутовский Торговый

дом» - Ильяева Андрея Георгиевича.

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил  Асланян В.С.

Предлагаю утвердить Положение о Правлении Некоммерческого Партнерства «Группа Строительных

Компаний «ТАШИР» в представленной редакции.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Утвердить Положение о Правлении Некоммерческого Партнерства «Группа Строительных

Компаний «ТАШИР» в представленной редакции.

4. По 4-му вопросу повестки дня выступил  Асланян В.С.

Предлагаю подтвердить полномочия Генерального директора Некоммерческого Партнерства «Группа

Строительных Компаний «ТАШИР» Мосолова Сергея Витальевича с окладом, согласно штатному

расписанию.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: подтвердить полномочия Генерального директора Некоммерческого Партнерства «Группа

Строительных Компаний «ТАШИР» Мосолова Сергея Витальевича с окладом, согласно штатному

расписанию.

5. По 5-му вопросу повестки дня выступил  Асланян В.С.

Предлагаю назначить ответственным за подписание Положения о Правлении Некоммерческого

Партнерства «Группа Строительных Компаний «ТАШИР» Генерального директора – Мосолова Сергея

Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным за подписание Положения о Правлении Некоммерческого

Партнерства «Группа Строительных Компаний «ТАШИР» Генерального директора – Мосолова Сергея

Витальевича.

На этом общее собрание закончило свою работу.

Председательствующий:                     _______________________                       Асланян В.С.

Секретарь:                                              _______________________                      Бантыш М.Ю.

	Протокол № 1